СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                             1-й сессии
от 29.09.2020                                                                                                    № 4

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва

   В соответствии со статьей 24  Устава Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, статьей 9 Регламента Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва   Томилову Людмилу Николаевну.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Направить  настоящее решение для опубликования в периодическом печатном издании  « Официальный вестник Байкальского сельсовета».

Председатель Совета депутатов                              Глава Байкальского сельсовета
Байкальского сельсовета                                          Болотнинского района
Болотнинского района                                              Новосибирской области
Новосибирской области
________ В.И.Саунин                                               _______ В.Ф.Козловский
[bookmark: _GoBack]